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Bülten TMMOB Makina Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi

üyelerine ve Osmangazi Üniv. Müh. Mim. Fakültesi Makina

ve Endüstri Mühendisliği son sınıf öğrencilerine bedelsiz
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Gönderilen yazılar yazarlarına geri verilmez.
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tmmob
makina mühendisleri odası
eskişehir şubesi’nin bültenidir.

yerel süreli yayın Merhaba,

Önceki sayımızdan bu yana geçen zaman içinde MMO Eskişehir Şube olarak üyelerimizle birlikte 
mesleki ve sosyal etkinliklerimizi yoğun olarak sürdürdük. Çalışmalarımızı sunduğumuz yeni bir 
sayıyla sizlere ulaşıyoruz.

Öğrenci üyelerimizin mesleki gelişim ve motivasyonlarına katkıda bulunduğunu düşündüğümüz ve 
artık gelenekselleşen “Geleceğin Mühendisleri Tasarlıyor” proje yarışmamızın beşincisinin tanıtım 
sunumunu yaptık.

Yine geleneksel hale gelen, ilköğretim ve lise öğrencilerine yönelik “Enerji Verimliliği” konulu resim ve 
afiş yarışmasını bu yıl da sonuçlandırdık ve ödül törenini gerçekleştirdik.

Aramıza katılan yeni üyelerimizle tanışma toplantılarımızı sürdürdük.

Kütahya temsilciliğimiz odamızın 56. kuruluş yılı geleneksel gecesini gerçekleştirdi ve biz de şube 
olarak Kütahya'daki üyelerimizle birlikteydik.

Odamızın mesleki denetim etkinlikleri doğrultusunda ortaya çıkan gereklilik ve meslektaşlarımızdan 
gelen talep üzerine Tavşanlı'da yeni bir ilçe temsilciliği açtık. Yeni temsilciliğimiz hem Tavşanlı ve 
çevresinde mesleki çalışmalarımızı daha etkin sürdürmemizi, hem de üyelerimizle dayanışma ve 
iletişim olanaklarımızı artıracaktır.

Şubemiz bünyesinde oluşturduğumuz uzmanlık komisyonları geride bıraktığımız dönem içinde de 
toplantı ve etkinliklerini sürdürdü.

Mesleki ve sosyal amaçlı gezi etkinliklerimiz de devam etti. Bu amaçla mesleki içerikli fuar 
ziyaretlerimizi sürdürürken, üyelerimiz arasındaki birlik ve dayanışmaya katkıda bulunması amacıyla 
bir Uludağ gezisi düzenledik.

Meslektaşlarımıza ve öğrenci üyelerimize yönelik eğitim, seminer ve konferans etkinliklerimize yine 
yoğun bir tempo ile devam ediyoruz.

Meslektaşlarımızın ilgisini çekeceğini düşündüğümüz değerli çalışma ve sunuşları makaleler 
halinde sunmayı sürdürüyoruz.

Önceki sayımızda ilk bölümünü yayınladığımız ESOGÜ MMF Endüstri Mühendisliği'nden Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Emin KAHYA ve Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. Dr. R. Aykut ARAPOĞLU'nun 
“Mekanik İşler Atölyesi İçin Ergonomik Sandalye Tasarımı” başlıklı değerli çalışmalarının ikinci ve 
son bölümünü bültenimiz içinde bulacaksınız.

Şubemiz tarafından düzenlenen 6. Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği kurultayı yaklaşırken, 
şehrimizi yakından ilgilendiren Havacılık Sanayi konusunda 5. kurultayda sunulan değerli 
makalelerden biri olan ve üyemiz Ali İhsan KARAMANLI tarafından hazırlanan “Savunma ve 
Havacılık Sanayi Endüstri (Kümelenme) Bölgesi Bir Model Önerisi” başlıklı makaleyi sizlere 
sunuyoruz.

Seri makale halinde sunmayı sürdürdüğümüz “Türk Şeker Makina Fabrikalarının 85 Yıllık Tarihi” 
başlıklı öyküye 4. ve son bölümüyle devam ediyoruz.

Meslektaşlarımızın ve ülkemizin sıcak gündem maddeleri ve güncel sorunları ile ilgili olarak TMMOB 
ve MMO tarafından yapılan basın açıklamalarını her sayımızda olduğu gibi bilginize sunuyoruz.

İçimizden Biri köşemizde değerli meslektaşımız ve üyemiz Ahmet ÖNGÜ kendi kalemiyle sizlere 
kendini anlatıyor.

İlgiyle takip edilen Sanat Köşesi'nde Rahmi EMEÇ bu kez “mühendislik ve sanat” üzerine bir yazı 
hazırladı sizlere.

Bir sonraki sayımıza kadar her şeyin gönlünüzce olması dileklerimizle, hoşçakalın.


